
MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in ölümü
Türkiye’yi yasa boğarken, 2 buçuk
ay önce de Zeyrek’in basın
danışmanı Güney Temiz  kalp krizi
sonucunda hayatını kaybetmişti.

Manisa, arka arkaya
iki büyük acı yaşadı BELEDİYE Başkanı Ferdi

Zeyrek’in ölümüyle ilgili
iddiaların ardından
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı
Oktay Saral, “Sır perdesinin 
bir an evvel açıklığa
kavuşturulmalı” diye konuştu.

‘Sır perdesi aralansın’
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CHP LİDERİ: SEVİLMEYİ ONUN KADAR HAK EDEN BİR İNSAN DAHA YOKTUR

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, onbinlerin
katıldığı törenle
sonsuzluğa uğurlandı

FERDİ Zeyrek’in cenaze
töreninde duygusal bir
konuşma yapan CHP
Genel Başkanı Özgür
Özel, "Onun kadar çok
sevilmeyi hak eden bir
insan daha yoktur. Çünkü
çok karşılıksız sevebilen
biriydi. Kızları bize
emanet. Ailesi bize
emanet. Manisa size
emanet. Allah hepimize
sabır versin" diyerek
duygularını ifade etti.

Zeyrek’e ‘Özel’ veda
Muhteşem ölüm!..

Bir hafta önceydi…
İzmir Büromuza ziyarete geldi…
Soyadı gibiydi… Açık, net, anlayışlı

ve meseleyi çabuk kavrayan… 
Sevecenliğini, güler yüzünü,

sempatisini, içtenliğini koydu masaya…
Masaya; inancını, heyecanını,

ilkelerini, çalışkanlığını, dürüstlüğünü,
gençliğini, pozitif enerjisini ve alçak
gönüllülüğünü de koydu… 

Dostluğunu koydu masaya…
Billur bir su gibi akıyordu… Birer

birer anlattı Manisa’da yaptıklarını ve
yapacaklarını… Güven verici, samimi
ve oldukça inandırıcıydı…

Randevulaştık… Bayram sonrası,
Manisa’da buluşacaktık. Neleri, nasıl
yaptığını yerinde anlatacaktı bize…

Ama o beş gün önceki talihsiz olay
yok mu? Kopardı bizi Ferdi
Başkan’dan…  Aslında Ferdi Başkan
değildi elektriğe çarpılan… Esas
çarpılan bizdik, koca bir ülke çarpıldı.
Toplum olarak bir süredir,
unuttuğumuz; birlik ve beraberlik
değerleri çarpıldı yüzümüzün ta orta
yerine… Ve çarpan etkisi oldukça
yüksek, dişler kenetli bir duygu seliyle
son yolculuğuna uğurladık Ferdi
Başkan’ı, mahşeri bir kalabalıkla…

Ölüm bu kadar muhteşem mi olur?
Olur, olur… İşte, öldükten sonra

yaşam ben buna derim… Ruhun
şadolsun Ferdi Zeyrek.

Son olarak Edip Cansever’e el
verdiğim bir kuple ile
noktalayalım bu kısa ve hazin
öyküyü;

“Ahhh benim güzel 
Ferdi kardeşim, bir mendil
niye kanar?

Mendilimde kan sesleri!”

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in cenaze törenine CHP
Genel Başkanı
Özgür Özel’in
yanı sıra CHP
eski Genel
Başkanı
Kemal
Kılıçdaroğlu,
Ekrem
İmamoğlu’nun eşi Dilek İmamoğlu da
katılarak Zeyrek’in ailesini yalnız
bırakmadı, üzüntülerine ortak oldu.

Kılıçdaroğlu
cenaze töreninde

Güle Güle

Ferdi Başkan

TÜM TÜRKİYE, MANİSA’NIN KALBİ FERDİ BAŞKAN’I ALKIŞLARLA UĞURLADI

İdris Akyüz
Genel Yayın Yönetmeni

Özgür Özel, Zeyrek’in 
kızı Nehir’i teselli etti

Başkanlar ve siyasiler
yalnız bırakmadı!..

Özgür
Özel

Dilek
İmamoğlu

Kemal 
Kılıçdaroğlu

Oktay
Saral

Güney
Temiz

FERDİ ZEYREK’İN ARDINDAN... Sayfa 4-5’te
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Ebeveynlik artık sadece evde
değil, ekranda da yaşanıyor. Instagram
annelerinin ardından şimdi de ‘Latte
babaları’ sahnede. Sosyal medyada
çocuklarıyla içerik üreten modern
babalar, ilgileri ve duygusal bağlarıyla
yeni bir ebeveynlik anlayışını temsil
ediyor. Uzmanlara göre bu gösterişli
paylaşımlar, gerçek yaşamın
zorluklarını perdeleyerek ebeveynler
arasında kıyas baskısını artırıyor.

Gündelik yaşamı etkiliyor
Sosyal medya platformlarında

geçirilen sürelerin her geçen gün
artmasıyla birlikte bu platformlar
gündelik yaşamı da etkilemeye
başladı. Çok takipçi sayısına sahip
içerik üreticileri, sosyal medyadaki
yeni kavramlarla akımlara yön
veriyor. Son dönemde sosyal medyada
çocuklarıyla yaptıkları paylaşımlarla
belli bir hayat tarzını yansıtan
Instagram aileleri ise kullanıcıları etki
alanına aldı. Doktora tezinde çalıştığı
"Instagram Annesi" ve "Latte Babası"
kavramlarını anlatan Yaşar
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Dış
Ticaret Programı Dr. Öğretim Üyesi
Ece İpekoğlu, "Sosyal medya
platformlarının hayatımızın
vazgeçilmez bir parçası haline
gelmesiyle birlikte, ebeveynlik
anlayışı da bu yeni mecralarda
kendine özgü ifadeler bulmaya
başladı. Özellikle Instagram gibi
görsel odaklı platformlarda
belirginleşen bu iki figür dikkat
çekiyor. Her ne kadar ebeveynliğin
farklı yönlerini temsil etseler de bu iki
kavram modern ebeveynliğin sosyal
medya yansımalarını anlamak için
önemli birer pencere sunuyor"
şeklinde konuştu.

Anne ve içerik üreticisi
"Instagram Annesi" kavramının

ortaya çıkış sürecini anlatan Dr.
Öğretim Üyesi Ece İpekoğlu, "Aslında
bu fenomenin kökeninde etki
pazarlaması yatıyor. Etki
pazarlamasında ‘İnfluencer’ dediğimiz
takipçileri olan ve onlara

hayatlarından ya da ilgili konuları ile
alakalı paylaşımlarını bu takipçileri ile
paylaşan kişilerin, annelik üzerinden
paylaşımlar yapması ile ortaya çıkıyor.
Instagram anneleri zamanla geniş
takipçi kitlelerine ulaştı ve birçok
marka bu kişilere ürünlerini tanıtmak
için sponsorlu işbirlikleri teklif etmeye
başladı. Böylece bu anneler hem
influencer oldular hem de ‘instamom’
kavramı altında yeni bir dijital meslek
rolü üstlendiler" diye aktardı.

‘Kıyas ve baskı unsuru’
Anneliği idealize edebilen bu

kavramın sosyal medya kullanıcıları
üzerindeki olumsuz etkisinden
bahseden İpekoğlu, şunları söyledi:

"Instagram anneleri çoğu zaman

ev düzeni, çocuk bakımı, sağlıklı
beslenme, seyahat gibi konularda ideal
bir aile yaşamı sundukları içerikler
üretiyorlar. Bu da diğer anneler için
bir kıyas ve baskı unsuru haline
gelebilir. Takipçi anneler için ideal bir
anne kavramı altında kendini yetersiz
hissetme ortaya çıkabilir. Aynı
zamanda farklı sosyokültürel gruplar
özelinde ekonomik anlamda da baskı
unsuru haline gelebilir; çünkü
etkiledikleri kitleye aynı zamanda bir
hayat tarzı da sunuyorlar. Takipçiler
bu hayat tarzına özlem duyarak
duygusal anlamda etkilenebilirler.
Halbuki bu paylaşımlar her zaman
gerçek yaşamın zorluklarını
yansıtmaz, gerçekte uykusuz geceler,
yorgunluk, ekonomik problemler de

var. Ayrıca anneliği her hali ile
paylaşan, takipçilere yalnız
olmadıklarını hissettiren içerik
üreticileri de var tabii."

‘Yeni babalık modeli’
"Latte Babası" kavramının ise

geleneksel baba rollerine bir alternatif
olarak ortaya çıktığını söyleyen
İpekoğlu, "Bu değişim her yönü ile ele
alınmalı. Latte babası, babalık
rollerinin değişmeye başladığının bir
göstergesi ve olumlu bir dönüşüm
sinyali taşır. Ancak bu figürün estetik
hale getirilmiş ve seçici temsili,
toplumsal cinsiyet eşitliğini gerçek
anlamda yansıtmakta yetersiz
kalabilir. Eskiden baba daha çok
geçim sağlayan figürken, artık
duygusal olarak bağlı, ilgilenen, oyun
oynayan baba modeli öne çıkıyor.
Latte babası bu ‘modern baba’
anlayışının bir temsili gibi. Sosyal
medya, erkeklerin sadece güçlü, ya da
otoriter değil; bakım veren, şefkatli,
duyarlı yönlerini de gösterebildiği bir
alan hâline geldi. Latte babası bu
boşluğu dolduruyor. Pazarlama
açısından bu kavram aynı zamanda bir
tüketim figürü. Şık bebek arabası,
kahve, çocuk kitapları gibi unsurlarla
pazarlamaya uygun bir baba tipi
sunuluyor." HABER MERKEZİ

Ege Üniversitesi (EÜ) Botanik Bahçesi,
Herbaryum Araştırma ve Uygulama
Merkezi’nde “Tekstil Sanatında Biyo-
Tasarım Uygulamaları” etkinliği
gerçekleştirildi. Sanatçı Ayçin Eşiz Öneş
etkinlikte, sanat ve doğayı buluşturarak,
doğanın tekstil üzerindeki yansımalarını
sanatseverlere uygulamalı olarak anlattı.
Sanatseverler Ayçin Eşsiz Öneş’den bilgi
alarak sergiyi gezdiler. HABER MERKEZİ

EÜ’de biyo-tasarım 
uygulamalı anlatıldı

Ege Üniversitesi (EÜ) Ege Meslek
Yüksekokulu (MYO) Grafik Tasarımı
Programı öğrencileri tarafından hazırlanan
“Grafik Tasarım Sergisi”, sanatseverlerle
buluştu. Serginin koordinatörlüğünü Öğr.
Gör. Habibe Mersin üstlenirken, açılışa Ege
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr.
Emre Ercan, Öğr. Gör. Gamze Yıldırım, Dr.
Öğr. Üyesi Şerafettin Yıldırım, öğrenciler ve
sanatseverler katıldı. HABER MERKEZİ

Grafik Tasarım 
Sergisi açıldı   

TOPLUMSAL KALIPLARI DEĞİŞTİREN INSTAGRAM ROLLERİ

Ambalaj Sanayicileri Derneği
tarafından düzenlenen 20’nci
Ambalaj Tasarımı Ulusal
Öğrenci Yarışması’na damga
vurarak 6 ödül birden kazanan
İzmir Ekonomili gençler, bu yıl
mezun olarak iş yaşamına
atılmaya hazırlanıyor. Estetik,
yenilikçi, işlevsel ve çevre dostu
çalışmalarıyla fark yaratan
gençler, üniversitede edindikleri
bilgi, çevre ve tecrübeler
sayesinde kariyer basamaklarını
hızla çıkmayı hedefliyor. İzmir
Ekonomi Üniversitesi (İEÜ)
Endüstriyel Tasarım
Bölümü’nden mezun olmaya
hazırlanan Sinemnur
Yeşilbalkan, geçen yılki
yarışmada ‘HerDem’ adını
verdiği siyah çay demleme
ambalajıyla, ‘geleneksel

ambalaj’ kategorisinde mansiyon
ödülüne layık görüldü.
Yeşilbalkan, bu tasarımıyla
WorldStar adlı yarışmada da
altın ödül kazandı. Eylül Aygün
de geleneksel poşetli
ambalajların mutfakta yarattığı
dağınıklığı önlemek amacıyla
hayata geçirdiği ‘Altın Tat’ adlı
tasarımıyla ‘yenilikçi ambalaj’
kategorisinde yine mansiyon
ödülüne ulaştı.  

Genç tasarımcılardan Güliz
Yazıcı, Çisil Begüm Kasal, Doğa
Varolsan ve Beril Yıldırım da
yiyecek ve içecekler için
hazırladıkları özel tasarımlarla
yarışmada sertifika ödülünü
alarak büyük gurur yaşadı. İzmir
Ekonomili gençler, Endüstriyel
Tasarım Bölümü Öğretim
Görevlisi Tolga Okan’ın

yönlendirmesiyle hazırladıkları
birbirinden özel tasarımlarla
büyük beğeni topladı.
WordStar’da altın ödüle uzanan
Yeşilbalkan’ın yanı sıra Aygün,
Yazıcı, Kasal ve Yıldırım ise
WordStar ve AsiaStar
yarışmalarında ödül alamasa da
dereceye girmeyi başardı.

Bu yıl diplomalarını alacak
olan öğrenciler, üniversite
hayatındaki bu başarılarını
mezun olduktan sonra da
sürdürmeyi hedefliyor. Genç
tasarımcılar; yüksek lisansla
eğitimlerini sürdürmeyi, kendi
markalarını kurmayı ya da ulusal
ve uluslararası alanda faaliyet
gösteren nitelikli firmalarda
görev alarak kariyer rotalarına
güçlü bir başlangıç yapmayı
istiyor. HABER MERKEZİ

Ödül avcıları, sektöre atılıyor

Instagram anneleri
latte babaları

Muğla Büyükşehir Belediyesi, yaşlı
bireylerin güvenli, konforlu ve sosyal
bir ortamda yaşamlarını
sürdürebilmeleri amacıyla projelerini
sürdürüyor. Bu kapsamda,
belediye ile İZAN Otelcilik Turizm
Ticaret ve İnşaat A.Ş. arasında
imzalanan bağış protokolü
doğrultusunda hayata geçirilen
Hasan Özcan Yaşam Evi projesinde
çalışmalar tüm hızıyla devam
ediyor. Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, “Hasan Özcan Yaşam
Evi projemiz, içinde sevgi, saygı ve
vefa duygusuyla örülmüş bir yaşam
alanıdır. Yaşlı vatandaşlarımızın
yaşam kalitesini yükseltmeye
yönelik projeler üretmeye devam
edeceğiz” dedi. HABER MERKEZİ

Hasan Özcan Yaşam 
Evi yüzleri güldürdü 

MUĞLA

Her bayram arifesi Denizli Nikferliler
ve Barzalılar Derneği tarafından
düzenlenen Nikfer Arife Günü Çörek
Derme ve Çocuk Şenliği
etkinliklerine katılan Tavas Belediye
Başkanı Kadir Tatık sürprizle
karşılaştı. Etkinlikte çocuklara şapka
ve oyuncak dağıtan Kadir Tatık'a
Dernek yönetimi tarafından 42. yaşı
için doğum günü kutlaması
düzenlendi. Pasta yerine pekmezli
kar helvası üzerine dikilen mumlar
Başkan Tatık'ı kahkahalara boğdu.
Kalabalıktan yükselen "iyi ki doğdun
başkan" sesleri eşliğinde kar helvası
üzerinde ki mumları üfleyen Başkan
Tatık, "İlk defa karlı pekmezle
doğum günü kutluyorum. Bundan
sonra doğum günlerimde devam
ettireceğim" dedi. İHA

Tatık'a kar helvalı 
sürpriz doğum günü 

TAVAS

“Türkiye Çevre Haftası” etkinlik
programı Fethiye Belediyesi Atık
Getirme Merkezi’nde devam ediyor.
Her yıl olduğu gibi bu yıl da
düzenlenen “Okullar Arası Atık Pil
Toplama Yarışması’nın sonuçları
belli oldu. Yarışma sonucunda
dereceye giren okullara Fethiye
Belediyesi Atık Getirme
Merkezi’nde düzenlenen ödül
töreninde hediyeleri Belediye
Başkan Yardımcısı Sabri Oğuz
Bolelli, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık
Müdürü Selver Hatice Kabak,
Kaydem Plastik firma temsilcisi
Mert Babur tarafından teslim edildi.
Yarışmada Yunus Nadi İlkokulu
birinci,  Yanıklar İlkokulu ikinci,
Merkez Atatürk İlkokulu üçüncü
oldu. HABER MERKEZİ

Çevre Haftası dolu 
dolu devam ediyor

FETHİYE

Sosyal medyayla ilgili araştırmalar yapan Yaşar Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Dr. Öğretim
Üyesi Ece İpekoğlu, Instagram anneleri ve latte babaları hakkında çarpıcı açıklamalarda bulundu

Doktora tezinde çalıştığı ‘Instagram Annesi’ ve ‘Latte Babası’
kavramlarını anlatan Yaşar Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Dış

Ticaret Programı Dr. Öğretim Üyesi Ece İpekoğlu, "Sosyal medya
platformlarının hayatımızın vazgeçilmez bir parçası haline

gelmesiyle birlikte, ebeveynlik anlayışı da bu yeni mecralarda
kendine özgü ifadeler bulmaya başladı. Her ne kadar ebeveynliğin
farklı yönlerini temsil etseler de bu iki kavram modern ebeveynliğin

sosyal medya yansımalarını anlamak için önemli birer pencere
sunuyor" şeklinde konuştu.

‘Modern ebeveynlik’

ECE

İPEKOĞLU
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, orman
yangınları ile mücadeleye yönelik
“Belediyeler İçin Orman Yangını Acil
Eylem Planı” hazırladı. Sadece yangın
anını değil, sonrası ve gelecekteki olası
yangınları önleme ve iyileştirme
süreçlerini de kapsayan, bütüncül ve
veriye dayalı bir yol haritası sunan
Büyükşehir Belediyesi, orman
yangınlarına karşı yerel yönetimlerin
alması gereken tedbirleri ve müdahale
adımlarını detaylandıran kapsamlı bir
strateji sunuyor. Yangınla mücadelede
rehabilitasyon, afet sonrası dayanıklılık
artırma ve uzun vadeli iletişim
stratejilerini içeren eylem planı
kapsamında hedef; İzmir’i, tüm
paydaşlarla sürecin bir parçası haline
getirerek, kentin daha dirençli ve
sürdürülebilir bir geleceğe
hazırlanmasını sağlamak. 

Süreç değerlendirildi  
Plan; yangın öncesi teknolojik

izleme sistemlerinden yerel halkın

eğitimine, yangın sonrası ise ekosistem
restorasyonundan sel riskine karşı
önleyici adımlara kadar birçok
uygulamayı içeriyor. Ayrıca yerel
yönetimlerin kapasitesini artırmaya
yönelik araç, personel, protokol ve
tatbikat çalışmaları ile kırsal-kent
arakesitinde bilinçlendirme ve denetim
faaliyetlerine de yer veriliyor. İzmir’in

yangınlarla mücadelesine rehberlik
edecek plan, tüm yerel yönetimlere de
ilham vermeyi amaçlıyor. 

İzmir Planlama Ajansı tarafından
hazırlanan Belediyeler İçin Orman
Yangını Acil Eylem Planı; orman
yangınlarının doğrudan etkilerini en aza
indirmek, kısa, orta ve uzun vadede
iyileştirme süreçlerini yönlendirmek

amacıyla 12 aylık bir acil eylem
programı içeriyor. Plan kapsamında
yangınların başladığı andan itibaren
uygulanmak üzere bir yıllık süre, üç ana
faza ayırıldı. Buna göre; ilk 48 saat acil
müdahale, 1 hafta ile 4 aylık süreç tespit
ve rehabilitasyon, 3 ile 12 aylık süreç de
iletişim ve planlama şeklinde belirlendi. 

53 saatlik yangın 
Acil Eylem Planı’nda, yangınların

çıkış nedenleri de paylaşıldı. 2012-2023
yılı istatistiklerine göre yangınların
yüzde 87’sinin insan kaynaklı, yüzde
13’lük kısmının ise yıldırım kaynaklı
olduğu açıklandı. İzmir’in 2013-2023
yılları arasında yıllık ortalama 165
yangın ile Muğla ve Antalya’dan sonra
en fazla orman yangınının meydana
geldiği kent olduğu belirtildi. Son 12 yıl
içindeki en büyük yangın ise 18 Ağustos
2019’da kayıtlara geçti. 53 saat süren ve
4 bin hektardan fazla alanın yanmasına
neden olan yangının çıkış nedeni ise
belirlenemedi.  MÜRVET KUBAY

Artan yangınlarla mücadeleyi güçlendirmek, kentin afetlere karşı dayanıklılığını artırma konusunda belediyeler için yol
haritasını şekillendiren İzmir Planlama Ajansı ‘Belediyeler İçin Orman Yangını Acil Eylem Planı’ çalışmasını tamamlandı

İzmir Büyükşehir Belediyesi
İZSU Genel Müdürlüğü, sağlıklı
altyapı için birleşik sistemle çalışan
yağmur suyu ve atık su kanallarını
ayrıştırma çalışmalarına devam
ediyor. Son bir yılda kent genelinde
yapılan yatırımlar 1 milyar 313
milyon liralık yatırımla toplam 75
kilometreye ulaştı. Bu çalışmalar
sayesinde aşırı yağışlarda bu
baskınları yaşanması önlendi,
hatlardaki yükün hafifletilmesiyle
Körfez’in temizlenmesi sürecine de
katkı sağlandı. 

İZSU Genel Müdürlüğü’nün
kentte yürüttüğü yağmur suyu

ayrıştırma çalışmaları kapsamında
Aliağa’da 6,2 kilometre,
Balçova’da 500 metre, Bayraklı’da
10 kilometre, Bergama’da 1,7

kilometre, Bornova’da 16,5
kilometre, Buca’da 3,8 kilometre,
Çeşme’de 500 metre, Çiğli’de 2
kilometre, Foça’da 2 kilometre,
Gaziemir’de 2 kilometre,
Güzelbahçe’de 500 metre,
Karabağlar’da 4,5 kilometre,
Karşıyaka’da 2 kilometre, Konak’ta
4,5 kilometre, Menderes’de 6,5
kilometre, Menemen’de 2,3
kilometre, Narlıdere’de 500 metre,
Ödemiş’te 2 kilometre,
Seferihisar’da 1,5 kilometre,
Torbalı’da 2,5 kilometre, Urla’da
2,5 kilometre uzunluğunda hat
tamamlandı. SİMGE AKBULUT

PLANLAMA AJANSI, İZMİR’İN AFETLERE DİRENÇLİ HALE GELMESİNİ HEDEFLİYOR

İzmir’in planı hazır

Ege Üniversitesi Mühendislik
Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü
akademisyenleri, 36-72 aylık
çocukların güvenliğini sağlamak
amacıyla özel bir tulum geliştirecek.

TÜBİTAK 1005 programı
tarafından desteklenmeye hak
kazanan bu proje, öğretim üyesi Doç.
Dr. Mehmet Küçük’ün liderliğinde
yürütülüyor. Proje kapsamında
geliştirilecek akıllı tulum, çocukların
günlük aktiviteleri sırasında
konumlarını takip edebilecek ve sağlık
verilerini anlık olarak iletecek.

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Necdet Budak, bilim ekibini

makamında ağırlayarak başarılarını
kutladı. Üniversitenin Ar-Ge
çalışmalarına verdiği önem bir kez
daha gözler önüne serilirken, projenin
çocuk güvenliğine katkı sağlaması
bekleniyor. Prof. Dr. Budak,
“Üniversitemize oluşturduğumuz bilim
ekosistemi içerisinde üretken
akademisyenlerimizin projeleri
TÜBİTAK tarafından desteklenmeye
devam ediyor. Okul öncesi 36-72 ay
aralığındaki çocukların güvenliğini
artırmak ve onları olası kazalardan
korumak amacıyla multidisipliner bir
anlayışla hazırlanan, özgün ve yenilikçi
proje de üniversitemizin desteklenen

projeleri arasında yer aldı” dedi.
Proje ile ilgili bilgi veren Doç. Dr.

Mehmet Küçük, “Projenin temel
amacı, okul öncesi dönemdeki
çocukların (36-72 ay) güvenliğini
artırmak ve onları olası kazalardan
korumaktır. Bu sistem, olası bir acil
durumda ebeveynlere ve yetkililere
anında bilgi aktararak hızlı müdahale
edilmesini sağlayacaktır. Ayrıca, bu
akıllı tulum, çocukların okul sınırları
içerisinde veya okul-ev bağlantısında
kaybolma, unutulma gibi olumsuz
durumların önüne geçecek şekilde
tasarlanmaktadır” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Egeli bilim ekibi, çocukların güvenliğini sağlayacak
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Avusturya'nın Graz kentindeki bir
liseye düzenlenen silahlı saldırıda 9
kişi öldü, çok sayıda kişi yaralandı.
Saldırı nedeniyle Başbakan
Christian Stocker bütün programını
iptal ederken İçişleri Bakanı
Gerhard Karner saldırının
düzenlendiği Graz'a hareket etti.
Ülke basınında yer alan haberlerde,
saldırganın okulda rasgele ateş
açtıktan sonra intihar ettiği
aktarılıyor. HABER MERKEZİ

Silahlı saldırıda 
9 kişi öldü

AVUSTURYA

Didim’de sokak hayvanlarının
korunmasına yönelik çalışmalar
kapsamında ilçe protokolü hayvan
barınağında denetim gerçekleştirdi.
Denetimde barınağın fiziki yapısı,
hayvanların beslenme düzenleri
ve sağlık kontrolleri hakkında
bilgi alındı. Yetkililer, barınakta
bulunan sokak hayvanlarının
rehabilitasyon süreçlerini yerinde
inceleyerek çalışmalarla ilgili
değerlendirmelerde bulundu. İHA

Hayvan barınağına
denetim yapıldı

DİDİM

Muğla Büyükşehir Belediyesi
İtfaiyesi, Kurban Bayramı tatili
boyunca 63 kurtarma ve 58 yangına
müdahale etti. Başkan Ahmet Aras,
Büyükşehir ekiplerinin tüm birimleri
ile vatandaşların huzuru için
çalıştıklarını belirterek,
“Vatandaşlarımızın güvenliği ve
hassas noktamız ormanlarımız için
itfaiye ekiplerimiz bayram süresince
görevinin başındaydı” ifadelerini
kullandı. İHA

58 yangına
müdahale edildi

MUĞLA

İZSU’dan  75 kilometrelik 
yağmur suyu yatırımı 

Denizli’ye yeni
hastane müjdesi
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal
Memişoğlu, yapımı devam eden
Denizli Şehir Hastanesi ve Acil
Durum Hastanesinin inşaatında
incelemelerde bulundu.
İncelemeler sonrası Memişoğlu,
hastane girişinde depreme
dayanıksız olduğu gerekçesiyle
yıkılması planlanan binanın yerine
yeni bir sağlık kuruluşu
yapılacağını müjdeledi.
AK Parti İl Başkanı Muhammet
Subaşıoğlu, Sağlık Bakanı Prof. Dr.
Kemal Memişoğlu’nun müjdesini
sosyal medyadan paylaştığı video
ile duyurdu. Başkan Subaşıoğlu,
açıklamasında; "Yılsonunda
Denizli Devlet Hastanesi
yerleşkesini Karahasanlı’daki Acil
Durum Hastanesi’ne taşıyoruz.
Peki burası ne olacak? Denizli’nin
merak ettiği bu sorunun cevabını
Sağlık Bakanımız verdi" dedi. İHA 

HABERLER

Buca Belediyesi, kış aylarında kapalı
alanlarda düzenlediği yoga, pilates ve zumba
derslerini hava sıcaklıklarının artmasıyla açık
havaya taşıdı. Uzman eğitmenler eşliğinde
verilen dersler Yenigün Spor Tesisleri’nde
pazartesi, çarşamba ve cuma günleri;
Hasanağa Bahçesi’nde ise salı, perşembe ve
cumartesi günleri gerçekleştiriliyor.
Geçen yaz başlattıkları yoga, pilates ve
zumba derslerini ara vermeden
sürdürdüklerini ifade eden Buca Belediye

Başkanı Görkem Duman, “Göreve
başladığımızda vatandaşlarımızdan bu
yönde oldukça fazla talep alıyorduk. Biz de
hiç zaman kaybetmeden kurslarımızı
başlattık. Bucalıların derslere ilgisi oldukça
yoğun oldu. Belediye olarak, farklı branşlarda
açtığımız kurslarla Bucalıların sağlıklı bir
yaşam sürmesini hedefliyoruz. Toplumda bu
yönde bir bilinç oluşturmak için çalışıyoruz.
Haydi, gelin, açık havada bu keyfi birlikte
yaşayalım” diye konuştu. NİSAN GÜÇLÜ

Buca’da açık havada spor

İlk aşamada, yangına hızlı müdahale edilmesi ve

hasarın minimize edilmesi amaçlanıyor. İkinci aşama

yangının çevresel ve toplumsal etkilerinin

değerlendirilmesini ve zarar gören bölgelerin

rehabilitasyonu, üçüncü aşamada ise yangınla ilgili

bilgi paylaşımı, toplumsal farkındalık çalışmaları ve

gelecekte benzer olaylara karşı planlama süreçlerine

yönelik hazırlıkların ne olacağı ve ne şekilde

yapılabileceğini kapsıyor. 
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CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL, YOL ARKADAŞI ZEYREK'E GÖZYAŞLARIYLA VEDA ETTİ
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Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek'in evinde elektrik çarpması
nedeniyle yaşamını yitirmesi ihmal
iddialarını da gündeme getirdi. Zeyrek’in
ölümü sonrası ortaya atılan iddiaların
ardından Cumhurbaşkanı
Başdanışmanı Oktay Saral, konuya
ilişkin açıklama yaptı. 

48 yaşında  yaşamını yitiren  Başkan
Ferdi Zeyrek’in daha önce tehdit aldığını
açıkladığı videolar da sosyal medyada
gündem olmuştu. İhmal ve suikast

iddiaları siyasi çevrelerde tartışma
yaratmıştı.

Saray'dan konuya ilişkin dikkat
çeken bir açıklama geldi.

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti)
Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın Başdanışmanı
Oktay Saral, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda "Bu sır perdesinin
bir an evvel açıklığa kavuşturulması
gerekmektedir" dedi.

Başdanışman Saral, paylaşımında şu

ifadeleri kullandı:    
"Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı merhum Ferdi Zeyrek, aile
efradını ve sevenlerini yasa boğarak
ahirete irtihal etti, Allah rahmet eylesin.
Ancak ardında kendisinin tehdit
edildiğini bildiren bir açıklaması
olmuştu. Bu sır perdesinin bir an
evvel açıklığa kavuşturulması
gerekmektedir varsa bir suikast durumu
gereken en ağır ceza verilmelidir."
HABER MERKEZİ

‘Sır perdesi bir an önce açıklığa kavuşturulmalı’

Manisa'da evinin bahçesindeki havuzun
makine dairesinde elektrik akımına
kapılarak ağır yaralanan ve 3 gün boyunca
yoğun bakımda tedavi görmesine rağmen
hayata tutunamayan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, binlerce
kişi tarafından son yolculuğuna uğurlandı.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Onun
kadar çok sevilmeyi hak eden bir insan
daha yoktur. Çünkü çok karşılıksız
sevebilen biriydi. Kızları bize emanet.
Ailesi bize emanet. Manisa size emanet.
Allah hepimize sabır versin" diyerek
duygularını ifade etti.

‘Manisa sevdalısı’
Kurban Bayramı’nın ilk günü gece

saatlerinde elektrik akımına kapılan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
üç günlük yaşam mücadelesini kaybetti.
Zeyrek'in cenazesi dün hastaneden eşi
Nurcan Zeyrek tarafından teslim alınırken,
cenaze töreni için ise halk belediye binası
önünde toplandı. Törene CHP Genel
Başkanı Özgür Özel'in yanı sıra Zeyrek
Ailesi, Manisalı vatandaşlar, belediye
başkanları, siyasiler ve STK temsilcileri
katıldı. Belediye önünde yapılan cenaze
töreninde konuşan Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Burak Deste, “Ferdi Bey’le
tanışıklığımız 31 Mart seçimlerinden sonra
oldu. Manisa’ya olan sevdasını burada
gördüm. Her geçen gün onunla çalışmanın
ne kadar büyük ayrıcalık olduğunu gördüm.
Son bayram ziyaretinde de vasiyet eder
gibi, 'İyice dinlenin, ailenizle bol vakit

geçirin çünkü dönüşte çok çalışacağız' dedi.
Bize emanet ettiği bayrağı alıp daha da
yukarı taşımak hedefimiz. Elimizden geleni
yapmak” diye konuştu.

Konuşmasında gözyaşlarına hakim
olamayan Ferdi Zeyrek'in eşi Nurcan
Zeyrek ise, "O, Manisa sevdalısıydı. O
hepinizi çok seviyordu. O çok inançlı bir
adamdı, gecesini gündüzüne katmadan
'yapacak çok işim var' diyordu. Hep
hayaliydi, 'belediye başkanı olacağım'
diyordu. 16 yaşından beri ellerimiz hiç
ayrılmadı. Bana hep derdi 'Nurcan dik dur,
3 çocuğumuz var.' Ben ona söz verdim, hep
dik duracağım onun kalbi bende. Sizlerden
helallik istiyorum. 3 yavrum var sözümü
tutacağım, onlara hem anne hem baba

olacağım. Biliyorum ki tüm Manisa'nın,
Türkiye'nin duaları bizimle" dedi.

‘O hakkını helal etsin’
Konuşmasında gözyaşlarına hakim

olamayan Özel; "Biz, burada gördüğünüz
çocukluk arkadaşları, ortak özelliğimiz 15
gün Manisa’dan ayrı kalsak burnumuzun
direği sızlar. Ferdi, benden daha
Manisalıydı. Aşkla bağlıydı; eşine,
çocuklarına, bir de bu Manisa’ya.
Yunusemre belediye başkan adayı olmak
istiyordu. ‘Ben alacağım, kazanacağım
ağabey orayı’ diyordu. Dedik ki ‘Hayır.
Şehzadeler’i de kazanacağız, Yunusemre’yi
de.’ ‘Ben?’ dedi. ‘Sen Büyükşehir.’
‘Ağabey’ dedi, ‘Onun en üst katından İzmir

görünüyor. İzmir görünüyormuş, bize
vermezler orayı’ dedi. ‘Sen alırsın Ferdi’
dedim. Dedi ‘Alınmaz.’ Dedim ki
‘Manisa’da, Yunusemre’de seni sevmeyen
var mı? Yok. Senin dolaştığın hiçbir yerde
seni sevmeyen bir kişi kalmaz. Sen yeter ki
çalış.’ Yüzde 6 alamadığımız şehirde,
yüzde 60 aldı. Bana diyordu ki ‘Yüküm
ağır. Burayı, memleketi emanet ettin,
gittin.’ Şimdi bizim yükümüz her şeyden
ağır. Manisa’yı emanet etti, gitti. O varsa
benim gözüm arkada kalmıyordu. O
gidince ne yapacağız bilmiyorum. Onun
kadar çok sevilmeyi, onun kadar sevilmeyi
hak eden bir insan daha yoktur. Çünkü çok
karşılıksız sevebilen biriydi. Kızları bize
emanet. Ailesi bize emanet. Manisa size

emanet. Allah hepimize sabır versin. Hep
helallik istiyoruz, bizden Ferdi’ye az
geçmiştir, Ferdi’den hepimize çok geçti. O
hakkını helal etsin. Dayanma gücü versin."

Kılıçdaroğlu da katıldı
Törenin ardından Zeyrek'in naaşı

Hatuniye Camisi'ne götürüldü. Camide eşi
ve kızları bir an olsun Zeyrek'in Türk
Bayrağı’na sarılı ve üzeri karanfillerle kaplı
tabutundan ayrılmazken, Özel, Ferdi
Zeyrek'in en büyük kızı Nehir Zeyrek'i
alnından öperek teselli etti. 

Ferdi Zeyrek'in ikiz kızları Elif ve
Zeynep ise ellerindeki oyuncaklarla
babalarının tabutunu öptü. Öğle Namazının
ardından Ferdi Zeyrek'in cenazesi, cenaze
namazı için onbinlerce insanın toplandığı
Cumhuriyet Meydanı’na götürüldü.

Cenaze namazına CHP Genel Başkanı
Özgür Özel'in yanı sıra CHP eski Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, DEM Parti Eş
Başkanları Tuncer Bakırhan, Tülay
Hatimoğulları, Anahtar Parti Genel Başkanı
Yavuz Ağıralioğlu, Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı Hamza Dağ, Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, çok sayıda milletvekili, belediye
başkanı ve binlerce vatandaş katıldı.

Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail
Temur tarafından kıldırılan cenaze
namazının ardından Ferdi Zeyrek'in naaşı,
Cumhuriyet Meydanına yaklaşık 2
kilometre uzaklıktaki Çatal Mezarlığı’na
omuzlarda taşınarak götürüldü. İHA

Onbinler Başkanlarını
sonsuzluğa uğurladı...
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Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, 6 Haziran gecesi evinin
bahçesindeki havuz motor dairesinde
oluşan arızaya müdahale ederken elektrik
akımına kapılarak ağır yaralandı. Kalbi
duran Zeyrek, olay yerinde yapılan ilk
müdahalenin ardından hastaneye
kaldırıldı. Yoğun bakım ünitesinde
tedavisine devam edilen Zeyrek, akşam
saatlerinde hayata gözlerini yumdu. Ferdi
Zeyrek için siyasiler başsağlığı mesajları
paylaştı.

İBB Başkanı ve CHP Cumhurbaşkanı
adayı Ekrem İmamoğlu: Canım tarif
edemeyeceğim kadar çok yandı. Çok ama
çok üzgünüm. Çalışkan, dürüst,
heyecanlı, başarılı, samimi, kendini
Manisa’ya adadığını bildiğim, canımız,
yol arkadaşımız, kardeşimiz, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi
Zeyrek’i kaybetmenin tarifsiz üzüntüsünü
yaşıyorum. Allah rahmetiyle muamele
eylesin. Mekanı cennet olsun. Ailesinin,
sevenlerinin ve Manisalı hemşerilerimizin
başı sağ olsun.

Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş: Ferdi
Başkan’ı kaybetmenin tarifsiz acısını
yaşıyorum. Manisa’ya kattıkları,
Cumhuriyet’e olan bağlılığı ve
dürüstlüğüyle; bu ülkenin onurlu
evlatlarından biriydi. Acımız büyük…
Başta ailesine ve Manisa halkına sabır
diliyorum. Ruhu şad, mekanı cennet
olsun. Çok üzgünüm…

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Cemil Tugay: Çok üzgünüz...
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız,
kıymetli dostum Ferdi Zeyrek’i kaybettik.
Kendisine Allah’tan rahmet, ailesine,
sevenlerine ve tüm Manisa halkına sabır
ve başsağlığı diliyorum. Seni hep
azminle, kararlılığınla, çalışkanlığınla,
güler yüzünle hatırlayacağız Ferdi
Başkanım. Mekanın cennet olsun.

Adana Büyükşehir Belediye
Başkanı ve TBB Başkan Vekili
Zeydan Karalar: Ülkemiz, çok genç
yaşta donanımlı fikirleri ile geleceğe ışık
tutan kıymetli bir insanını kaybetti. Ferdi
kardeşim, arkasında çok onurlu bir hayat
bıraktı. Değerli eşi ve yavruları başta
olmak üzere tüm ailesine, sevenlerine,
Manisalılara ve çok genç yaşta çok
başarılı bir evladını yitiren CHP ailesine,
tüm siyaset camiasına başsağlığı ve sabır
diliyorum.

AK Parti Genel Sekreteri ve
İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan:
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
sayın Ferdi Zeyrek’in vefatını derin bir
üzüntüyle öğrendim. Kendisine Allah’tan
rahmet, ailesine ve sevenlerine sabır ve
başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet
olsun.

CHP İzmir Milletvekili Murat
Bakan: Kıymetli kardeşim Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi
Zeyrek’i kaybetmenin derin üzüntüsünü
yaşıyoruz. Çok genç yaşta aramızdan
ayrıldı. İnsan sevgisiyle yoğrulmuş, içi
dışı bir, pırıl pırıl bir insandı. Sadece
güçlü bir politikacı değil, aynı zamanda
yoksulun dostu, garibanın babasıydı.
Gözlerinin içi gülerdi; insana baktığında
önce yüreği dokunurdu. Kıymetli Şadan
Gökovalı’nın dediği gibi: “Bir insan ne
zaman ölür? İsmi son kez anıldığında.”
Ferdi Zeyrek… Adı, sevgisi ve
mücadelesiyle hep yaşayacak.

CHP İzmir Milletvekili Deniz
Yücel: Acımız büyük… Ölüm sana hiç
yakışmadı Ferdi başkan! Allah rahmet
eylesin, mekanın cennet olsun…

CHP İzmir Milletvekili Gökçe
Gökçen: Çok üzgünüz. Asla
unutmayacağımız bir değeri kaybettik.
Başta ailesi olmak üzere Cumhuriyet
Halk Partisi ailemizin, Manisalı
yurttaşlarımızın ve tüm sevenlerinin başı
sağ olsun.

CHP İzmir İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu: Yüreğimiz yangın yeri,
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız,

yol arkadaşımız Ferdi Zeyrek’i
kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz.
Dürüstlüğüyle, temiz kalbiyle, halkına
olan bağlılığıyla tanıdık onu. Ardında
sevgi, saygı ve mücadele dolu bir miras
bıraktı. Ailesine, çocuklarına, hepimize
sabırlar diliyorum. Toprağı çiçekler
koksun… Mekânın cennet olsun
kardeşim. Başımız sağ olsun.

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal
Saygılı: Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı sayın Ferdi Zeyrek’in vefatını
derin bir üzüntüyle öğrenmiş
bulunmaktayım. Kendisine Allah’tan
rahmet, ailesine, yakınlarına ve Manisa
halkına sabır ve başsağlığı diliyorum.
Mekânı cennet olsun.

AK Parti İzmir Milletvekili
Mahmut Atilla Kaya:Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ferdi
Zeyrek'in vefat haberini teessürle
öğrendim. Genç yaşında ebediyete
yürüyen Sayın Ferdi Zeyrek'e Cenab-ı
Allah'tan rahmet diliyorum. Ailesine,
başta Cumhuriyet
Halk Partisi
camiası olmak
üzere tüm
sevenlerine sabır
ve başsağlığı
dileklerimi
sunuyorum.

CHP İzmir
Milletvekili Ümit
Özlale: Halkına
sevdayla bağlı bir
başkanı,
Cumhuriyet
değerlerine
yürekten inanan bir yol arkadaşımızı,
güzel bir insanı kaybettik. Göreve
başladığı ilk günden beri Manisa’ya
adaletli, şeffaf ve halkçı bir belediyecilik
anlayışını getirmek için gece gündüz
çalışan Ferdi Zeyrek’in ani vedası
hepimizi derinden yaraladı. Kendisine
Allah’tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve
başta Manisa halkı olmak üzere tüm yol
arkadaşlarımıza sabır diliyorum. Işıklar
içinde uyu Ferdi Başkan…

CHP İzmir Milletvekili Sevda
Erdan Kılıç: Ferdi başkanı kaybettik.
Çok gençti ve çok erken oldu.. Büyük
üzüntü içerisindeyiz. Ailesine ve Manisa

halkına sabır diliyorum. Işıklar içinde
uyusun. Hepimizin başı sağ olsun

CHP İzmir Milletvekili Ednan
Arslan:Kıymetli dostumuz, yol
arkadaşımız, Manisa’mızın şehri emini,
ülkemizin yiğit evladı, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi
Zeyrek'i maalesef çok talihsiz bir şekilde
kaybettik. Yüreğimize kor düştü.
Ailesine, Manisa’mıza, partimize, tüm
sevenlerine başsağlığı ve sabır diliyorum.
Yattığın yer seni incitmesin.

AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda
Bölünmez Çankırı: Geçirdiği elektrik
kazası sonrası hastanede tedavi gören
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in vefat haberini büyük bir
üzüntüyle öğrendim. Merhuma Allah’tan
rahmet; ailesine, yakınlarına, sevenlerine
başsağlığı ve sabır diliyorum.

CHP İzmir Milletvekili Rıfat
Nalbantoğlu:Manisa’mız için büyük
bir kayıptır. Kıymetli başkanımız, halkına
duyduğu sevgi, hizmet anlayışı ve

mütevazı kişiliğiyle
her zaman saygıyla
anılacaktır. Başta
ailesi, yakınları ve
tüm Manisa halkı
olmak üzere
Cumhuriyet Halk
Partisi camiasına
başsağlığı ve sabır
diliyorum.

CHP İzmir
Milletvekili Mahir
Polat: Manisa
Büyükşehir
Belediye

Başkanımız Ferdi Zeyrek’in, geçirdiği
elim kaza sonucu tedavi gördüğü
hastanede hayatını kaybettiğini büyük bir
üzüntüyle öğrenmiş bulunuyorum.
Başkanımıza Allah’tan rahmet; ailesine,
yakınlarına, Manisa halkına ve tüm
sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyorum.

Güzelbahçe Belediye Başkanı
Mustafa Günay:Gülüşü güzel
kardeşim, yakışmadı sana çok erken bu
gidişin. Yürek dayanmaz bu gidişine.
Işıklar yoldaşın olsun.

Karabağlar Belediye Başkanı
Helil Kınay: Çok ama çok üzgünüm.
Sözün bittiği yerdeyiz. Acımız çok

büyük… Nur içinde yat sevgili
başkanım…

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal: Ferdi abi bizim için sadece bir
başkan değil, bir ağabeydi. Yol gösteren,
kalbiyle konuşan, kimseyi kırmadan
herkesi kucaklayan biriydi. Duruşuyla,
emeğiyle, hayalleriyle bize örnek oldu.
Artık sözün bittiği yerdeyiz. Kalbimizde
yerin hep ayrı olacak Ferdi abi. Ailesine,
sevdiklerine ve tüm Manisalılara sabır
diliyorum.

Bornova Belediye Başkanı
Ömer Eşki:Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek’i
kaybetmenin tarifsiz acısını
yaşıyoruz.Kendisine Allah’tan rahmet,
ailesine ve sevenlerine sabır diliyorum.
Olmadı bu başkanım… Ama söz
veriyoruz: Hayalini kurduğun ülkeyi
mutlaka kuracağız.

Çeşme Belediye Başkanı Lal
Denizli:Abi. Ona, toplumsal kabulden
değil, her zaman içimden gelerek
söyledim. Şimdi sadece bir kaç gün önce
yaptığımız telefon konuşmasına yanarak
gidişini kabul etmenin en zor olduğu
yerdeyim. Birbirimize en çok ihtiyaç
duyduğumuz zamanlarda, seni kaybetmek
o kadar ağır ki. Ferdi abi, kısa zamanda
halkçı belediyeciliğin nasıl yapılacağını
sadece kentine değil tüm ülkemize örnek
olan Başkanlığınla gösterdin. En
çalışkanımız sendin. Çok özleyeceğim
Ferdi abi. Daima kalbimizde ve
mücadelemizde yaşayacaksın.

Konak Belediye Başkanı Nilüfer
Çınarlı Mutlu:Bir meslektaşımı, bir yol
arkadaşımı, en önemlisi de çok kıymetli
bir dostumu, kardeşimi kaybetmenin
tarifsiz acısını yaşıyorum. Geride
bıraktığın iyilikleri, cesaretini, dostluğunu
unutmayacağım Ferdi Başkanım. Başta
sevgili Nurcan’a, biricik kızlarına ve tüm
sevenlerine başsağlığı ve sabırlar
diliyorum.

Urla Belediye Başkanı Selçuk
Balkan: Çok sevdiğimiz Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanımız,
Meslektaşım, ağabeyim, Ferdi Zeyrek’i
kaybetmenin derin üzüntüsü
içerisindeyim. Çok zamansız… Allah
rahmet eylesin, mekanı cennet olsun…

Menemen Belediye Başkanı
Aydın Pehlivan:Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Sayın Ferdi Zeyrek’in
vefatını derin bir teessürle öğrenmiş
bulunuyorum. Görev süresi boyunca
halkına duyduğu sevgi, adalet ve hizmet
anlayışıyla örnek bir yerel yönetici olan
Ferdi Başkana Allah’tan rahmet
diliyorum. Ailesine, sevenlerine, Manisa
halkına ve Cumhuriyet Halk Partisi
camiasına başsağlığı diliyorum

Menderes Belediye Başkanı
İlkay Çiçek: Çok üzgünüz. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi
Zeyrek'e Allah'tan rahmet, ailesine,
sevenlerine, partimize ve tüm
Manisalılara başsağlığı diliyorum.

Narlıdere Belediye Başkanı
Erman Uzun: Çok üzgünüz. Yol
arkadaşımız Ferdi Zeyrek'i zamansız
yitirmenin tarifi mümkün olmayan
acısını yaşıyoruz. Ferdi Başkanımıza
Allah’tan rahmet, ailesine ve yakınlarına
sabırlar diliyorum. Onu her zaman
Manisa halkına olan derin sevgisi,
kısa sürede başardıkları ve çalışkanlığı
ile hatırlayacak, hiçbir zaman
unutmayacağız. Sevenlerinin,
Manisalı hemşehrilerimizin, hepimizin
başı sağ olsun.

Buca Belediye Başkanı Görkem
Duman: Yol arkadaşım, dostum,
ağabeyim Ferdi Zeyrek’in talihsiz 
kaza sonucu verdiği mücadeleyi
kaybettiği haberini büyük bir acı ve
üzüntü ile aldım. Çok kıymetli bir yol
arkadaşımızı, sevgi dolu iyi bir insanı
kaybettik. Çok üzgünüm.. Başta acılı
ailesi olmak üzere, tüm sevenlerinin ve
Manisa halkının başı sağ olsun. Mekanı
cennet olsun. HABER MERKEZİ

Evinde elektrik çarpması sonucu ağır yaralanan ve tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitiren Başkan Ferdi Zeyrek
gözyaşları içinde sonsuzluğa uğurlandı. Siyaset dünyası, Zeyrek'in vefatının ardından başsağlığı mesajları paylaştı

‘Bir insan ne zaman ölür
ismi son kez anıldığında’

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in ölümü
Türkiye’yi yasa boğarken, 2
buçuk ay önce de Zeyrek’in
basın danışmanı Güney Temiz
kalp krizi sonucunda hayatını
kaybetmişti. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in ölümü, başta siyaset
dünyası olmak üzere tüm
Türkiye’yi yasa boğdu. Bundan

2 buçuk ay önce Zeyrek'in
basın danışmanı Güney
Temiz, geçirdiği kalp krizi
sonucunda 38 yaşında yaşamını
yitirmişti. Yaşanan bu ani ölüm,
Zeyrek'i derinden etkilemişti.
Manisa’da yayın yapan bazı
yerel gazeteler, yaşanan
kayıpları “Manisa iki yiğit
evladını kaybetti” ifadesiyle
servis etti.  HABER MERKEZİ
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Doğru dürüst kanıtlara, belgelere
dayanmayan ve İstanbul Belediyesine
dalga dalga gelen haksız suçlamalar,
tutuklamalar, demokratik protesto
hakkını kullanan üniversite
öğrencilerinin karşılaştığı şiddet, gözaltı
ve tutuklamalar, hukukun ayaklar altına
alınması, 19 Marttan bu yana, doğal
olarak gündemde ön sırada yerini alıyor. 

Bir de “Terörsüz Türkiye”
“Demokratik Sivil Anayasa”
yutturmacası var. PKK kendisini
feshetmiş değil. ABD’nin desteği ile
büyük bir silahlı güç olarak Suriye
Demokratik Güçleri Ordusuna katılıyor.
Bunu görmezden gelip “PKK silahları
bıraktı, Terörsüz Türkiye’yi
kuralım”algısı yaratılırken,  Türkiye’nin
İstiklal Savaşı, Lozan ve Türkiye’nin
varlığı tartışmaya açılıyor. Sonrasında
iddia ettikleri demokratik ve sivil
anayasa, Türkiye’nin üniter ve laik
yapısını sonlandırmaya yönelik bir
süreci başlatacak.

Bu iki konu ülkenin beka sorunu
haline geldi. Bu konuları tartışmak ve diri
tutmak, bir toplumsal dirençtir. Ancak,
beka sorunu olan bu iki gündem
maddesini tartışırken, ekonomiyi de
gündemden düşürmemeliyiz. 

Vatandaşın geçim derdi her geçen
gün ağırlaşıyor. Barınma krizi, beslenme
krizi, mutfaktaki yangın her geçen gün
artıyor. Emeklilerin, çiftçinin, asgari
ücretlilerin halini, yandaş basın bile
utana sıkıla yazmaya başladı. Tabii,
sorumlusunu gizleyerek…

Ekonomide bu iktidarla hiç bir çıkış
yolu kalmadı. Her ne kadar TÜİK,
enflasyonu hatalı ölçüyor olsa da, diğer
verileri tam olarak gizleyemiyor.TÜİK’e
göre, Geniş tanımlı işsizlik oranı bir ayda
yüzde 28.8’den, yüzde 32.5’e fırladı.
Son bir ayda 316 bin kişi işsiz kaldı.

Yine geçtiğimiz hafta TÜİK, ulusal
gelir hesaplarını yayınlandı. Korkunç bir
manzara ile karşı karşıyayız. Sanayinin
ulusal gelir içindeki payı yüzde 23’ten
yüzde 19’a düşmüş. Fabrikalar
kapanıyor, iflaslar artıyor. 

Yakın bir gelecekte ciddi bir açlık
tehlikesini konuşmaya başlayacağız.
Tarımın ulusal gelirdeki payı yüzde
6’dan yüzde 2’ye düşmüş. Her geçen
gün artan mazot, gübre, zirai ilaç fiyatları
ile maliyetini karşılayamayan çiftçi
üretmekten vazgeçiyor. Kırsal kesimde
çiftçilerin yaş ortalaması 60’a geldi.

Kırsal kesimdeki gençler üretimden,
kentlerde yaşayan gençler eğitimden
kopuyor. Geçtiğimiz yıl üniversite
sınavına girmek için 3.5 milyon öğrenci
başvurmuşken, bu yıl 2.5 milyona
düştü. Emeklinin, çiftçinin, işçinin
ömrünü çaldılar. Gençlerin hayallerini ve
geleceğini yok ettiler. Sadece hayallerini
çalmakla kalmadılar, saltanatlarını
sürdürmek için ülkeyi borçlandırarak
bugünü saltanatın gelecekteki faturasını
da gençlerin üzerine yüklediler ve
yüklemeye devam ediyorlar.

Hukuk darbesi ve Terörsüz Türkiye
kandırmacası ülkenin beka sorunudur
ve gündemden düşmemelidir. Ama
ekonomiyi de gündemden
düşürmeyeceğiz, her fırsatta yazıp
konuşacağız.

Meriç Köyatası

Ekonomiyi
unutturamazsınız

Başkan Ahmet Aras:
Kardeşimi kaybettim

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için
sosyal medya hesabından duygu
yüklü bir paylaşım yaptı.
Başkan Aras paylaşımında, "Aynı
anneden doğmamış olmanıza
rağmen, kalbinizden gelerek
‘Kardeşim’ diyebildiğiniz bir insan;
kardeşiniz kadar sevdiğiniz değil,
kardeşiniz olarak kabul ettiğinizdir
sizin. Bugün ben, kardeşimi
kaybettim. O’nun insan ve vatan
sevgisiyle dolu tertemiz kalbi, ne
yazık ki bugün durdu. Ölüm, herkes
için kaçınılmaz bir son. Unutulmamak
ise herkese nasip olmayan, öleni
sonsuza kadar yaşatabilecek
büyüklükteki bir sevgiyle mümkün
olabiliyor 48 yıllık hayatı boyunca
sevgilerini, saygılarını kazanmayı
başardığı milyonlarca insan ve
bizler, hepimiz, O’nu unutmayacağız,
kalplerimizde sonsuza kadar
yaşatacağız. Hoşçakal 
kardeşim" dedi. HABER MERKEZİ

Manisa, arka arkaya iki büyük acı yaşadı!.. 
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Bayram tatilinin ardından Ege
Turistik İşletmeler ve Konaklamalar
Birliği (ETİK) Başkanı, Türkiye
Otelciler Federasyonu (TÜROFED)
Başkan Yardımcısı Mehmet İşler,
değerlendirmelerde bulundu.

İşler, bayramın dört günle sınırlı
kalmasının vatandaşın şehirlerden aynı
günlerde çıkış ve giriş yapmalarına,
trafikte saatler süren gecikmelere,
yoğunlukların üzücü kazalara neden
olduğuna dikkat çekti. Vatandaşın hem
dini, vecibelerini yerine getirmesi, hem
akraba ziyaretleri ve tatilini zamana
yayabilmesi için önümüzdeki yıl Kurban
Bayramı tatilinin dokuz gün olarak
belirlenmesinin gereğine vurgu yaptı.  

Kıyılar doldu taştı
Sektörün Kurban Bayramı’nda

istediği doluluklara ulaştığını belirten
ETİK Başkanı Mehmet İşler; “Kurban
Bayramı’nda sektör istediği doluluklara
ulaştı. Özellikle en çok talep edilen
bölgelerimiz Kapadokya, Antalya,
Fethiye, Marmaris, Bodrum, Gümüldür,
Selçuk, Pamucak, Seferihisar, hepsinden
daha önemlisi Çeşme, Alaçatı, Foça ve
Ayvalık olarak bütün Ege kıyıları doldu

doldu taştı diyebiliriz. Özellikle Alaçatı,
İzmir Çeşme, Foça bölgesi bayramın,
ikinci ve üçüncü günleri yüzde yüz
doluluklara, birinci ve dördüncü gün ise
yüzde doksan doluluklara ulaştı.
Toplamda da yüzde 95 doluluklara
ulaştı. Aynı şekilde diğer bölgelerimizde
de doluluklar yüzde 90 – 95
dolaylarında geçti. Tam da sezonun

başladığı bu dönemde Kurban Bayramı
sektöre büyük bir hareket ve bereket
getirdi” diye konuştu. Başkan İşler,
açıklamasına şöyle devam etti: “Bu
dönem yabancı turist te beklediğimiz
oranlarda geldi. Kurban Bayramı’nı
geçtiğimiz yıla oranla yüzde 15 artışla
kapattık. Hemen bunun arkasından
onların Yortu Bayramı dediğimiz bir

bayramı geliyor. Bu bayramla beraber
yine yurtdışı rezervasyonlarımızda
yukarı doğru artış görüyoruz. Artık Türk
turizmi kırılganlık eşiğini aşmış, artık bir
sektör olmaktan ziyade endüstri haline
gelmiş, en önemlisi ise dünyada ilk beşe
girmiş bir sektör. Bu konuda emeği
geçen herkese sektör olarak binlerce
teşekkür ediyoruz.” HABER MERKEZİ

Bayram, turizmciler 
için bereketli geçti
ETİK Başkanı Mehmet İşler, bayram tatilinin turizm sektörü için çok verimli geçtiğini, özellikle
bayramın ikinci ve üçüncü günlerinde yüzde yüz doluluk oranlarına ulaştıklarını ifade etti

ETİK BAŞKANI İŞLER, TATİLİN EGE BÖLGESİ’NE HAREKETLİLİK GETİRDİĞİNİ SÖYLEDİ

İzmir'de gayrimenkul sektöründeki son durumu
değerlendiren Tanyer Yapı Yönetim Kurulu Başkanı
Münir Tanyer, hem sıfır hem de ikinci el konutlara olan
talebin arttığını belirterek, sektörde konut kredi
faizlerinin düşmesi beklentisi olduğunu dile getirdi. 

Münir Tanyer, “Tüm dünyada ekonomide zaman
zaman dalgalanmalar olabiliyor. Bu dalgalanmaların
geçici olduğunu bilerek hareket etmeliyiz. Enflasyon
hedeflerinin korunması, sıkı para politikalarının devam
etmesi çok önemli. TÜİK'in açıkladığı 2025 yılı Nisan
ayı konut satış istatistiklerine göre, İzmir'de konut
satışları geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 63.9
oranında arttı. Bu önemli bir gelişme. Pandemiden beri
yeterince konut üretilmiyor; fakat talep hala canlılığını
koruyor. Şu anda yeni başlayan, yapımı devam eden
projeler herkes için önem taşıyor ve kıymetli. İnsanlar
konut yatırımını güvenli liman olarak görüyor. İzmir
bana göre Türkiye’nin parlayan yıldızı. Yaşam biçimi,
iklimi, ulaşım kolaylığı ve tatil merkezlerine olan
yakınlığı nedeniyle nitelikli göç almaya devam ediyor.
Bu nedenle talep artışı da sürüyor” diye konuştu. 

İzmir'in hem oturum hem de yatırım için yurt
geneli ve yurt dışından ilgi görmeye devam ettiğini
kaydeden Münir  Tanyer, depreme dayanıklı,

yeşil alan ve sosyal donatılara sahip projelerin bir adım
öne çıktığını vurguladı. 

Peyzaj düzenlemesi
Yeşil bir geleceğin ancak sürdürülebilir konutlarla

mümkün olduğunu dile getiren Tanyer, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Bir konutun sürdürülebilir olması için
öncelikle çevreye zarar vermemesi gerekiyor. TanUrla
projesinde mimarımız Nevzat Sayın ile birlikte, 250 bin
metrekarelik alana yayılan projemizdeki tüm konutları

güneş ışığından faydalanacak şekilde konumlandırdık.
276 adet bahçeli evimiz; doğal yapı bozulmadan araziye
uyumlu inşa ediliyor. Ayrıca binaların çatısı, güneş
enerjisi panellerinin yükünü taşıyacak biçimde yapıldı.
Ev sahipleri bu panelleri işlevsel hale getirdiklerinde
evin tüm elektrik ihtiyacını karşılayabiliyor. Kuraklık
etkilerini hesaba katarak peyzaj düzenlemesinde suya
çok ihtiyaç duymayan bitkiler kullandık. Üç adaya da
500’er tonluk yağmur suyu depoları yapıyoruz.”
HABER MERKEZİ

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Serdar Akdoğan, turizm
sektörünün sezona hareketli başladığını
söyledi. Bayram dönemlerinin, özellikle iç
pazara büyük etkisi olduğunu söyleyen
Akdoğan, "Limanımızda da geçen yılın ilk 5
ayına göre, gemi trafiğinde ciddi artış var.
Bu durumun, esnafımız ve tüm çarşılarımız
için, bu sezon yüzleri güldürmesini
umuyorum" diye konuştu. İHA 

Gemi trafiğinde ciddi
oranda bir artış var

Denizli’de kendi işini kurmak isteyen engelli
için başlayan proje başvuruları devam
ediyor. Engelli vatandaşlar, kendi işlerini
kurmaya yönelik projelerini yalnızca e-
devlet üzerinden yapabilecek. Destekli
İstihdam Projesi ile özellikle otizmli, down
sendromlu, zihinsel ve ruhsal engelli
bireyler ile serebral palsili vatandaşlara
yönelik istihdam projesi hazırlayan iş
yerlerinin desteklenmesi amaçlanıyor. İHA 

Girişimci engelliler
için hibe desteği 

KUŞADASI DENİZLİ 

İzmir Büyükşehir Belediyesi otobüs
duraklarında yer alan reklam
panoları için ihaleye çıkma kararı
aldı. ESHOT Genel Müdürlüğü; 3
bin 350 adet otobüs durağı, 700
adet otobüs iç ve dış yüzey alanları,
bin 418 adet otobüs iç ile
duraklarda yolcu bilgilendirme
sistemleri için 5 yıl süre ile ihaleye
çıkacak. İhalenin gerçekleşmesiyle
ESHOT’un kasasına 414 milyon 273
bin TL girecek. Kapalı teklif usulü ile
gerçekleşecek ihale ise 25 Haziran
Çarşamba günü saat 14.00’te
ESHOT Genel Müdürlüğü İdare
Encümen Toplantı Salonu’nda
yapılacak.  HABER MERKEZİ

ESHOT’tan 414 
milyonluk ihale

İZMİR

Sarıgöl’de çiftçiler, üzüm bağlarında
salkımları düzeltme ve budak alma
çalışmalarına başladı. Üzüm
bağlarında yapılan çalışmalar, ürün
kalitesini artırmak ve standart
salkım elde etmek amacıyla
gerçekleştiriliyor. Bağlarda gelişen
üzüm salkımları önce düzenleniyor,
ardından standart salkım haline
getirmek için fazla budaklar özenle
kesiliyor. Sarıgöl Emcelli
Mahallesi’nden çiftçi Ahmet Tosun,
salkım aralama çalışmalarının
önemine değinerek, "Bağlarımızın
işi hiç bitmez. Bir işlem biter, diğeri
başlar. Hasat zamanına kadar
bağdayız " diye konuştu. İHA 

Üzüm bağlarında
yoğun mesai

SARIGÖL

Demirci İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü’nce çiftçilere 40 bin adet
ücretsiz sebze fidesi dağıtımı
yapıldı. Menemen Tarımsal
Araştırma Enstitüsünden temin
edilen 40 bin adet domates, biber
ve patlıcan fidesi çiftçilere dağıtıldı.
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Faruk
Şenyurt, "Tarım Arazilerinin
Kullanımının Etkinleştirilmesi projesi
kapsamında ilçemizde çiftçilere
yönelik 40 bin adet domates, biber
ve patlıcan fidesi dağıtımı yaptık.
Çiftçilerimizin havaların ısınması ile
fideleri toprakla buluşturacak. Tarım
ve Orman Bakanlığımız tarafından
bu yıl ilçemizde çiftçi ve üreticimize
yönelik 10 ton nohut, 1 ton susam
ve 31 torba ayçiçeği dağıtımı
yaptık" dedi.  İHA 

Çiftçilere ücretsiz 
sebze fidesi

DEMİRCİ
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Aynı zamanda TÜROFED Başkan Yardımcısı olan Mehmet İşler, Kurban Bayramı’nda turizmcinin yüzünün güldüğünü söyledi.

İzmir Tarımı Geliştirme Merkezi (İZTAM),
5’ten 80’e kadar her yaş grubuna kuraklıkla
mücadele, sürdürülebilir tarım ve doğayla
uyumlu bir yaşam için eğitim veriyor. Genç
çiftçilerin yetişmesine katkı sağlayan merkezde
topraksız tarımdan seracılığa, atalık
tohumlardan güneş panellerine kadar pek çok
konuda eğitim alan gençler yaşadıkları
unutulmaz deneyimi ve farkındalığı dile getirdi.

Eğitimler, belirlenen periyotlarda İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nin ziraat mühendisleri
tarafından veriliyor. Hem teorik hem uygulamalı
eğitim alan gençler, topraktan sofraya ürünlerin
nasıl yetiştiğine dair bilgi sahibi oluyor. Gençler

alanda iklim krizinin etkileri, güneş paneli,
yağmur hasadı, topraksız sera, hava tahmin
cihazları, atalık tohumlar, organik tarım,
sürdürülebilir tarım, mantarcılık, su tasarrufu,
seracılık, böcek oteli gibi pek çok konuya dair
bilgi alıyor ve merkezdeki alanları, üniteleri
gözlemleme fırsatı buluyor.

Merkeze ve yürütülen çalışmalara dair bilgi
veren İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal
Eğitim Ar-Ge ve Koordinasyon Şube Müdürü
Murat Altun, alanda üretim seraları, araştırma
parselleri bulunduğunu belirterek “İzmir tarımını
geliştirme adına faaliyetler yürütüyoruz” diye
konuştu. SİMGE AKBULUT

Yeni çiftçiler, İZTAM’dan

Konut talebi sürüyor Konut talebi sürüyor Konut talebi sürüyor Konut talebi sürüyor Konut talebi sürüyor Konut talebi sürüyor 
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Dünyanın dört bir yanından
geleneksel tarifleri ve otantik
restoranları tanıtan gastronomi
rehberi Taste Atlas (Lezzet
Atlası), kullanıcı oylarıyla
“Dünyanın En İyi 100
Kahvaltısı” listesini hazırladı.
Listenin zirvesinde, zengin
içeriği ve paylaşım kültürüyle
öne çıkan Türk kahvaltısı yer
aldı. Türk kahvaltısının sosyal
bağları güçlendiren, kültürel
derinliği olan ve hem tatlı hem
tuzlu lezzetleri bir arada sunan
bir deneyim olduğu  vurgulandı.
Geleneksel Türk kahvaltılarında
peynir, zeytin, domates,
salatalık, çeşitli ekmekler,

yumurta, börek, bal-kaymak ve
reçel gibi pek çok lezzet bir
arada sunuluyor. Genellikle
sıcak Türk çayı eşliğinde servis
edilen bu kahvaltı, Taste Atlas’a
göre dünyanın en iyisi olarak

öne çıktı. Türk kahvaltı kültürü,
2024 yılı ocak ayında UNESCO
Somut Olmayan Kültürel Miras
Listesi’ne aday gösterilmişti.
Türk kahvaltısı dışında da
birçok yerel tat Taste Atlas'ın
listesine girmeyi başardı: 9.
sırada Gaziantep’in meşhur
katmeri dikkat çekiyor. 12.
sırada ise doyurucu ve besleyici
mercimek çorbası var. 28. sırada
da kahvaltı sofralarının tatlı
klasiği bal-kaymak bulunuyor.
43. sıranın sahibi ise Türk
mutfağının favorisi Börek. 46.
Sırayı ise yine bir hamur işi
gözleme alıyor. 
haber merkezi

Türk kahvaltısı
dünyanın en iyisi

Görür’den
Kütahya
uyarısı

DEPREM

Türkiye deprem sarsıntıları ile
tedirgin yaşamaya devam
ediyor. Prof. Dr. Naci Görür
Kütahya'da meydana gelen
4.5 büyüklüğünde depremin
ardından dikkat çeken bir
paylaşımda bulundu.
Kütahya'nın Simav ilçesinde
meydana gelen depremin
büyüklüğü paniğe sevk etti.
AFAD ‘a göre 4.5 olarak
kaydedilen depremin derinliği
ise 7 kilometre.  Art arda
depremlerin meydana geldiği
Kütahya hakkında ünlü bilim
insanı Prof. Dr. Naci Görür
kritik br uyarı yaptı. Resmi X
hesabından paylaşım yapan
Görür şu ifadeleri kullandı: 
"Bir süredir Karakoca, Yemişli
ve Eğriler civarında 4’lük
depremler oluyor. Bugün de
Eğriler-Simav’da 4,3 deprem.
Depremler Naşa Fay Zonunda
veya onunla KB-GD yönünde
birleşen bir fay üzerinde. Bölge
K-G yönünde geriliyor.
Deprem dirençli yerleşim
alanları talebimiz olmalıdır."
Kütahya Valisi Musa Işın,
deprem sonrası olumsuz
herhangi bir durum
yaşanmadığını söyledi. 
haber merkezi

CHP Bornova İlçe
Başkanlığı’nın düzenlediği
organizasyonla Bornova’nın
farklı mahallelerinden çok
sayıda kadın Cumhuriyet Halk
Partisi'ne katıldı. Partiye
katılanlara rozetleri takılırken,
etkinliğe Bornova Belediye
Başkanı Ömer Eşki, eşi Beste
Eşki ve CHP’li kadın meclis
üyeleri de katıldı. CHP Bornova
İlçe Başkanı Ertürk Çapın
kadınların parti örgütü içindeki
yerine dikkat çekerek şunları

söyledi: “Partimizdeki en
büyük saha gücümüz
kadınlardır.” Bornova Belediye
Başkanı Ömer Eşki ise
kadınların Cumhuriyet
tarihindeki rolünden bahsedip,
“Cumhuriyet Halk Partisi,
Cumhuriyeti kuran partidir.
Cumhuriyet’i ayakta tutanlar
ise kadınlardır. Türkiye’de
kadınların kendini ifade
edeceği yer Cumhuriyet Halk
Partisi’dir” dedi. 
haber merkezi

CHP’ye taze kan geldi

Yaya güvenliğini sağlamak ve
sürücülerin farkındalığını
artırmak için Konak Belediyesi
okul çevrelerinde hayata
geçirdiği renkli yol
düzenlemelerine devam
ediyor. Mehmet Akif Ersoy
İlkokulu ve Mimar Sinan
Ortaokulu’nun ardından bu kez
Kahramanlar Mahallesi’nde
eğitim veren Mustafa
Öğütveren İlkokulu çevresinde
uygulanan düzenleme
çocuklara eğlenceli ve güvenli

bir okul yolu tasarlandı.
Bölgeye yerleştirilen banklar ve
ağaçlarla ise vatandaşlara
nefes alabilecekleri bir
dinlenme alanı oluşturuldu.  
Nitelikli kamusal alanlar
kazandırdıklarını belirten
Konak Belediye Başkanı
Nilüfer Çınarlı Mutlu, “Konak’ta
okullarımızın çevresindeki yol
güvenliğini artırıyoruz.  Daha
yaşanabilir bir Konak için
çalışmaya devam edeceğiz”
dedi. haber merkezi

Okul yolları güvende

Kültür ve Turizm Bakanlığı, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasına tepki
gösteren çok sayıda sanatçının antik kentte
konser vermesi yasaklandı. Yalın, Sertap
Erener, Melek Mosso, Mabel Matiz, Cem
Adrian, Melike Şahin, Gülşen ve
Hadise'nin de aralarında bulunduğu çok
sayıda sanatçı kara listeye alındı. Onlar
TV'den Timur Soykan'ın haberine
göre; İmamoğlu'nun ve buna tepki
gösteren gençlerin tutuklanması
sonrası destek paylaşımında bulunan
sanatçıların üzeri çizildi. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı,
her yaz düzenlenen 'Antik Tiyatro
Konserleri' için organizasyon
firmalarıyla aylar öncesinden
anlaşmaya vardı. Yapılan anlaşmanın
ardından, 19 Mart'ta aralarında İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun da yer aldığı çok sayıda
ismin tutuklanması, Bakanlığın konser
planlamasında değişikliğe gitmesine neden
oldu. 

Bakanlık yetkilileri, organizasyon
firmalarını arayarak söz konusu
sanatçıların konserlerinin iptal edilmesini
istedi. Bakanlık ve yerlerinin başka
sanatçılarla doldurulmasını, aksi halde Efes
ve Aspendos Antik Tiyatrosu'nda

düzenlenecek konser etkinlikleri
için izin verilmeyeceğini bildirdi.

Sanatçı Yalın, İBB
Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun 23 Mart'ta
tutuklanmasından bir gün
sonra yaptığı paylaşım ile

CHP'nin kurduğu
dayanışma
sandıklarına giderek

oy verdiğini açıklamış
ve "Demokrasi, herkese

eşit hukuk ve adalet için
dün dayanışma sandığına

gittim... Tekrar tekrar
söylemeli; Egemenlik kayıtsız

şartsız milletindir" ifadelerini
kullanmıştı. 

Yalın gibi listede yer
alan bir başka isim olan

Sertap Erener de
İmamoğlu için imza
vermeye gittiğini
duyurmuş ve

“Egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir.

Seçimle gelen ancak
seçimle gider...”

şeklinde paylaşımda
bulunmuştu. haber merkezi

Sanatçılara İmamoğlu cezası
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanması sonrası destek paylaşımı yapan Yalın,
Melike, Sertap Erener, Melek Mosso ve Hadise gibi bir çok sanatçının antik kentlerde vereceği konserleri iptal edildi

dEstEk vERdikLERi için kÜLtÜR vE tURiZM BAkAnLIĞI tARAFIndAn kARA ListEYE ALIndILAR

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK)
açıklayacağı haziran ayı ÜFE verileri,
motorin ve benzine gelecek zammın
habercisi olacak. 3 Temmuz’da
açıklanacak enflasyon rakamları,
akaryakıt fiyatlarında artışı  getirebilir.
Ekonomist İris Cibre, yaptığı
açıklamada, haziran ayı Yurt İçi Üretici
Fiyat Endeksi'nin yüzde 2 çıkması
halinde, ÖTV'de yüzde 15,18 artış
yaşanacağını belirtti. Bu durumda,
benzine yaklaşık 2,18 TL, motorine
ise 2,05 TL düzeyinde vergi zammı
yansıtılacak.  haber merkezi

Akaryakıta ÖTV zammı yolda
Silivri’deki Marmara Kapalı
Cezaevi’nde 142 gündür tutuklu
bulunan Zafer Partisi’nin Genel
Başkanı Ümit Özdağ bugün saat
10.30’da duruşmaya çıkacak. Özdağ
sosyal medya üzerinden yaptığı
açıklamada herkesi mahkemeye
davet etti. Başkan  Özdağ,
“Tutuklandıktan 142 gün sonra hakim
karşısına çıkacağım. Türk Ceza
Kanunu 216. maddeden en uzun süre
tutuklu kalan yurttaş oldum. İmkanı
olan herkesi duruşmama davet
ediyorum” dedi. haber merkezi

Özdağ’dan duruşma daveti

Danıştay’da görevli Tetkik Hakim A.H.’nin, bayram tatili için
geldiği Mardin’de kaldığı otel odasından silah sesi duyuldu.

A.H.’nin başından vurularak ağır yaralandığı belirlendi.  Adalet
Bakanlığından yapılan açıklamada Danıştay Tetkik Hakimi’nin

ruhsatlı silahı ile intihar girişiminde bulunduğu belirtildi. iha

Danıştay hakimi intihar etti

711 Haziran 2025 ÇarşambaHABERLER

Kurban Bayramı’nda
tatil yerleri dolup
taşarken turistlerin
tercihi Muğla oldu. Dört
günlük tatil boyunca
kentte nüfus katlandı.
Tatil süresince 3 milyon
yerli turistin il genelinde
konakladığı, bayramın
ardından kentten 534 bin
770 araç çıkış yaptı.
Muğla, Bodrum,
Marmaris, Fethiye,
Datça ve Akyaka gibi
turizm merkezleriyle
tatilcilerin ilk tercihleri
arasında yer aldı.
HABER MERKEZİ

Bayramın
gözdesi
Muğla 
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Yeniden doğuş hikayesi ‘Kül ve Ateş’ vizyonda
BASKETBOLDA 20 yıl sonra potalara
dönüp ilk sezonunda Türkiye Basketbol
2'nci Ligi'nde şampiyonluğa ulaşan
Göztepe'nin hikayesi belgesel oldu.
Kulübün kuruluşunun 100'üncü yılında
basketbol branşının küllerinden doğuşunu

anlatan, ‘Kül ve Ateş’ isimli belgesel bugün
gösterime girecek. Basketbol şubesinin
yeniden kuruluşunu ve şampiyonluk
yolculuğunu anlatan belgeselin ilk
gösterimi bugün saat 19.25'te İzmir
İstinyeArt Performans Arena'da yapılacak.

Göztepe’de yeni sezon öncesinde iç
ve dış transferde hareketlilik sürüyor.
Dış transferde şu ana kadar sadece bir
isimle anlaşan Göz Göz, Brezilya Serie
B takımlarından Operario'un 32
yaşındaki stoperi Allan Godoi’yi almıştı.
Her gün yeni bir gelişmenin olduğu sarı
kırmızılı takımda bu kez kaleci Mateusz
Lis gündemde. Sezonun ikinci yarısında
gösterdiği performansla eleştiri oklarının
hedefi olan ve gelecek yıl takımda kalıp
kalmayacağı netleşmeyen Göztepe'nin
Polonyalı kalecisi Mateusz Lis'e talipler
çıktı. 

Pazarlığa oturacaklar
Sportif Direktör Ivan Mance geçen

hafta düzenlediği basın toplantısında 28
yaşındaki kaleciye teklifler geldiğini
açıklarken, Lis için Fransa ve
Polonya'dan takımların devrede olduğu

ifade edildi. Gelecek sezon UEFA
Konferans Ligi'nde mücadele
edecek Polonya ekibi Jagiellonia
Bialystok'un Lis'le temasta olduğu ve
yakın zamanda Göztepe ile de
görüşeceği kaydedildi.

Kesin karar verilecek
Polonya'dan ayrıca Cracovia Krakow

takımının da Lis transferinde devrede
olduğu vurgulandı. Fransa'da ise Lig 2
ekiplerinin deneyimli eldivenle ilgilendiği
ifade edildi. Ivan Mance'nin Başkan
Rasmus Ankersen ve Teknik Direktör
Stanimir Stoilov ile yapacağı görüşmenin
ardından yönetimin Mateusz Lis
konusunda kesin kararını vereceği dile
getirildi. İzmir'de daha önce 2021-2022'de
Altay'da forma giyen Lis, Göztepe'ye
2023-2024 sezonunda kiralandığı
Southampton'dan geçen sezon 3 yıl-lığına

transfer
olmuştu.
Bununla
birlikte Romulo için
de bir çok takımla
görüşmeler devam ediyor. Beşiktaş,
Feyenoord ve Ajax'la da anılan Romulo
için RB Leipzig'in harekete geçtiği
belirtildi. RB Leipzig'in Romulo için
Göztepe'ye teklifte bulunduğu kaydedildi.
RB Leipzig'in teklifinin 12 milyon euro
olduğu vurgulandı. HABER MERKEZİ

Yaşadığı büyük sıkıntılar
sonrasında Play Off’tan eli boş
dönen Karşıyaka’da sular
durulmuyor. Üst üste 8'inci sezon
3'üncü Lig'de oynamaya
hazırlanan Karşıyaka'da 29
Mayıs'ta yapılan kongrede kulübe
başkan adayı bulunamayınca
tesislerde yapılması beklenen
bakım ve tadilat çalışmaları da
belirsizliğe büründü. Mevcut
yönetimi olmayan, 19 Haziran'da

yeniden toplanacak genel kurul
öncesi henüz bir adayın da
çıkmadığı yeşil-kırmızılılarda
Çiğli Selçuk Yaşar Tesisleri'nin
acilen elden geçirilmesi şart.
Geçen sezon ara ekim yapılmayan
tesislerdeki antrenman sahasının
çim zemininin ağır bakımdan
geçerek sezon öncesine hazır
olması gerekiyor. Saha hazır
durumda olmazsa Kaf-Kaf sezon
hazırlıklarının ilk bölümünü

tesislerinde yapamama
tehlikesiyle karşı karşıya.
Tesislerde futbolcular ve teknik
heyetin konakladığı odaların da
tadilata girerek yenilenmesi
lazım. Antrenmanlara temmuz
ayının ortasında başlaması
gereken Karşıyaka'nın önünde
tesisleri ve sahayı hazır hale
getirmesi için kongrenin ardından
1 aydan kısa süre kalacak.
HABER MERKEZİ

Salihlili judocular
madalyaları topladı

Salihli’nin yıldız judocuları,
Manisa'da yapılan Türkiye
Şampiyonasıi il seçmesinde
madalyaları topladı. İl
seçmelerinde 57 kiloda Göksu
Delibay, 70 kiloda Esmasu
Dündar, +73 kiloda Yiğit Aydemir
birinci, 40 kiloda Nehir Aksu, 57
kiloda Sevdegül Kale, 46 kiloda
Sancar Sultanov, 60 kiloda Efe
Koçak ikinci, 44 kiloda Ecem S.
Çetin, 63 kiloda Zeynep Sağır, 70
kiloda Hira Kılkış, 50 kiloda Ömer
Aksoy, 60 kiloda Çınar Biçer, 60
kiloda Efe Alper birinci oldu. DHA

MANİSA

11 Haziran 2025 Çarşamba
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SULTANLAR Ligi'nin yeni
ekiplerinden Göztepe'de
takım menajerliğine
Zeynep Seda Uslu getirildi.
Sarı-kırmızılı kulüpten
yapılan açıklamada, "1983

doğumlu eski milli
voleybolcu Zeynep Seda
Uslu, 2025-26 sezonu
yapılanmamızda takım
menajeri olarak göreve
başladı. Zeynep Seda Uslu,
profesyonel voleybolculuk
kariyerinde Eczacıbaşı,
Vakıfbank, Galatasaray,
Beşiktaş, Fenerbahçe, A Milli
Takımımızda da forma giydi
ve 2018-19 sezonunda
Nilüfer Belediyespor
formasıyla jübilesini yaptı.
Zeynep Seda Uslu'ya hoş
geldin diyor, sezon boyunca
başarılar diliyoruz" denildi.
İzmir ekibinde 6 sezondur
takım menajerliği yapan
İremsu Durmuş'un A takım
idari direktörü olarak göreve
devam edeceği açıklandı.

Voleybolda
menajerliğe
Uslu geldi

Konferans Ligi'nde mücadele edecek
Polonya ekibi Jagiellonia Bialystok'un kaleci
Lis'le temasta olduğu ve yakın zamanda sarı
kırmızılılar ile de görüşeceği kaydedildi 

Başkan Kıyanç’tan
destek çağrısı geldi

SON 2 sezonda 2 şampiyonluk
yaşayıp Bölgesel Amatör Lig'den 18
yıl sonra 2'nci Lig'e dönen
Muğlaspor'da 12 Haziran'daki
olağanüstü genel kurul öncesi
kulübe destek bulmak için
temaslarını sürdüren Başkan Menaf
Kıyanç, Muğla'ya çağrı yaptı. Kıyanç,
"Muğlaspor'un yarınları için güçlü bir
yönetim kurulu şart" dedi.
Muğlaspor'un kongresi öncesinde
açıklamalarda bulunan Başkan
Kıyanç, Muğla'da doğan, yaşayan,
kazanan herkesi Muğlaspor
yönetiminde görev almaya, maddi
destekte bulunmaya davet etti.  İHA

MUĞLA

Kongrede kulübe başkan adayı bulunamayınca tesislerde yapılması
beklenen saha bakımı ve tadilat çalışmaları da belirsizliğe büründü

KSK’yi bekleyen tehlike

Altınordu’da Uğur
isteneni veremedi
Şampiyonluk hedefiyle başladığı sezonda Play-
Off yarı finalinde elenip hayal kırıklığı yaşayan
Altınordu'da ara transferde alınan Uğur
Çetinkaya, son haftaları kulübeye çekilerek
tamamladı. İzmir ekibinin 3'üncü Lig temsilcisi
Efeler 09 SFK'dan transfer ettiği 22 yaşındaki
forvet arkası, ikinci devrenin ilk 6 maçında ilk
11'de yer alıp bu periyotta 3 kez rakip fileleri
sarsarak dikkat çekerken, daha sonra ligde
oynanan 15 karşılaşmada  2 kez 11 yüzü gördü.
Genç futbolcu 10 maçta yedek soyunurken, 3
kez de kadroda yer almadı. HABER MERKEZİ

Bodrum’da sezon
öncesi sessizlik 
SÜPER Lig'de tek sezon tutunabilen Bodrum
FK’da, düştükten sonra sessizlik hakim.  Küme
düştükten sonra Teknik Direktör Jose Morais ve
ekibinin ayrıldığı Bodrum'da önce yeni teknik
patron belirlenecek. Geçen sezon kadrosunda
14 yabancısı olan Muğla temsilcisi, 1'inci Lig'de
biri 22 yaş ve altında kadrosunda en fazla 8
yabancı bulundurabilecek. Yabancılardan Diogo
Sousa, Riberio, Ajeti, Herelle, Bardhi, Puşcaş,
Haqi Osman, Okita, Musah Mohammed,
Celustka, Brazao, Seferi, Dimitrov’un
sözleşmeleri sürüyor. HABER MERKEZİ

Altay'da yeni yönetim kolları sıvarken
alacağı bulunan futbolcuların yeni
yönetimden ödeme beklediği ifade edildi.
Yöneticilerin, Kurban Bayramı öncesi
takımın tecrübeli oyuncularıyla bir araya
gelerek ödeme planlarını sunduğu öğrenildi. 

Transfer yasağı bulunan siyah-
beyazlılarda kadroyu korumayı hedefleyen
kurmaylar bayram sonrası futbolculara bir
miktar ödeme yapma sözü verdi.
Kurmayların altyapıdan yetişen gençlerle de

masaya oturup yeni sezon için ödeme
takvimi sunacağı bildirildi.   Siyah-beyazlı
yönetimin oyunculara geçmiş alacaklarının
bir kısmını nakit olarak ödeyeceği, kalan
kısımların taksitler halinde ödeneceği ifade
edildi. İzmir temsilcisinde futbolculara
ödeme yapılmaması halinde bazı isimlerin
takımdan ayrılabileceği kaydedildi. Altay'da
şimdiye kadar 5 futbolcu alacaklarını tahsil
etmek için kulübe ihtarname gönderdi.
HABER MERKEZİ

Altay’ın planı hazır
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